
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 1.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.                                                    Nr.366 
 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos  
noteikumos Nr. 14 “Par Talsu novada pašvaldības (administratīvā teritorija  
līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas  
izmantošanas un apbūves noteikumiem” 
 

Talsu novada dome 2022. gada 28. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 178 “Par Talsu novada 
pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozījumu 
apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 34.punkts), ar ko apstiprināja Talsu novada pašvaldības 
(administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozījumus un izdeva Talsu 
novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošos noteikumus Nr.14 “Par Talsu novada pašvaldības 
(administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr.14). 

Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas (turpmāk – VARAM)  2022. gada 21. jūlija vēstuli Nr. 15-2/5170 “Par Talsu novada 
teritorijas plānojuma grozījumiem”, kurā norādīts, ka Saistošie noteikumi Nr.14 ir īstenojami 
tikai pēc tam, kad izvērtētas norādītās neatbilstības un veiktas nepieciešamās darbības, lai 
novērstu iebildumus un izslēgtu apbūves noteikumu 5.2., 8.3.apakšpunktā, 27., 28., 29., 31. 43., 
44. punktā, 62.1., 62.3., 62.7.apakšpunktā, 71.punktā, kā arī 3.3.5., 3.3.6., 3.5.2. un 
7.4. apakšnodaļās ietverto nosacījumu neatbilstību normatīvajam regulējumam, kas var 
ietekmēt turpmāko lēmumu leģitimitāti. 

Saskaņā ar VARAM vēstulē norādīto informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 1. punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības 
komitejas 2022. gada 11. augusta atzinumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Talsu novada domes 2022. gada 25. augusta saistošos noteikumus Nr.21  

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par 
Talsu novada pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 
grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Ievietot lēmumu Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), kā 
arī Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv. 

3. Ievietot paziņojumu Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv, kā 
arī Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 

 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

  
Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 

 
 

Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 
3) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 
 
 
 
 
 

  



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

 
2022. gada 25. augustā Saistošie noteikumi Nr.21  

(protokols Nr.17, 1.punkts, lēmums Nr.366) 
 

Apstiprināti ar Talsu novada domes 25.08.2022. lēmumu Nr.366 
“Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa  

saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par Talsu novada pašvaldības  
(administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko  

daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem””  
(protokols Nr.17, 1.p.) 

 
 

 “Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 
“Par Talsu novada pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 
41. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
25. panta pirmo daļu  

 
Izdarīt Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par Talsu 

novada pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko 
daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 
šādus grozījumus: 

 
1. Svītrot Saistošo noteikumu 5.2.apakšpunktu. 
2. Svītrot Saistošo noteikumu 8.3.apakšpunktu. 
3. Svītrot Saistošo noteikumu 27.punktu. 
4. Svītrot Saistošo noteikumu 28.punktu. 
5. Svītrot Saistošo noteikumu 29.punktu. 
6. Svītrot Saistošo noteikumu 31.punktu. 
7. Svītrot Saistošo noteikumu 32.punktu. 
8. Svītrot Saistošo noteikumu 43.3.apakšpunktu. 
9. Svītrot Saistošo noteikumu 43.12.apakšpunktu. 
10. Svītrot Saistošo noteikumu 44.punktu. 
11. Svītrot Saistošo noteikumu 46.punktu. 
12. Svītrot Saistošo noteikumu 51.1.apakšpunktu. 
13. Svītrot Saistošo noteikumu 55.punktu. 
14. Svītrot Saistošo noteikumu 62.1.apakšpunktu. 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p41
https://likumi.lv/ta/id/238807-teritorijas-attistibas-planosanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/238807-teritorijas-attistibas-planosanas-likums#p25


 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Svītrot Saistošo noteikumu 62.3.apakšpunktu. 
16. Svītrot Saistošo noteikumu 62.7.apakšpunktu. 
17. Svītrot Saistošo noteikumu 66.punktu. 
18. Svītrot Saistošo noteikumu 67.punktu. 
19. Svītrot Saistošo noteikumu 68.punktu. 
20. Svītrot Saistošo noteikumu 69.punktu. 
21. Svītrot Saistošo noteikumu 71.punktu. 
22. Svītrot Saistošo noteikumu 72.punktu. 
23. Svītrot Saistošo noteikumu 7.4.apakšnodaļu. 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 
 

 


